
ZARZĄDZENIE NR 537/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art.257,art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 
roku, poz.305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 
roku, poz. 1372) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 5 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 39 825 595,47 zł, planowane 
wydatki 50 349 878,20 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 537/21 z dnia 17.08.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 475 872,00 56 722,32 532 594,32

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 56 722,32 56 722,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 56 722,32 56 722,32

852 Pomoc społeczna 513 440,00 2 375,90 515 815,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 400,00 2 375,90 170 775,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 150,00 450,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

168 000,00 2 225,90 170 225,90

855 Rodzina 8 177 510,00 13 050,00 8 190 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 900,00 13 000,00 42 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 900,00 13 000,00 42 900,00

Razem: 39 753 447,25 72 148,22 39 825 595,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 537/21 z dnia 17.08.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 772 818,89 0,00 1 772 818,89

60016 Drogi publiczne gminne 1 038 786,89 0,00 1 038 786,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 1 000,00 86 000,00

4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 -1 000,00 50 000,00

630 Turystyka 11 796 802,00 0,00 11 796 802,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 736 302,00 0,00 11 736 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 3 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 905 588,50 0,00 905 588,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 845 588,50 0,00 845 588,50

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 468,50 5 000,00 86 468,50

710 Działalność usługowa 315 764,00 0,00 315 764,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 139 400,00 -10 000,00 129 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 -10 000,00 29 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 130 764,00 10 000,00 140 764,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 464,00 10 000,00 134 464,00

71035 Cmentarze 45 600,00 0,00 45 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

5 000,00 -500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 3 616 703,33 0,00 3 616 703,33

75011 Urzędy wojewódzkie 136 771,33 0,00 136 771,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 448,00 -300,00 96 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 300,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 060,00 -500,00 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 895 400,00 0,00 2 895 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 630,00 -15 000,00 1 843 630,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 15 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 204 843,00 0,00 204 843,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 76 643,00 -8 800,00 67 843,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 8 800,00 8 800,00

758 Różne rozliczenia 151 800,00 -16 000,00 135 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 800,00 -16 000,00 135 800,00

4810 Rezerwy 151 800,00 -16 000,00 135 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 373 803,00 56 722,32 8 430 525,32

80101 Szkoły podstawowe 3 975 895,43 0,00 3 975 895,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 732 595,43 -2 000,00 2 730 595,43

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 2 000,00 3 000,00

80115 Technika 1 641 490,00 0,00 1 641 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 000,00 -2 000,00 1 025 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 2 000,00 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 174 050,00 0,00 174 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 46 000,00 -2 000,00 44 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 56 722,32 56 722,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56 722,32 56 722,32

852 Pomoc społeczna 1 058 940,00 2 375,90 1 061 315,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 447 600,00 2 375,90 449 975,90

3110 Świadczenia społeczne 300,00 150,00 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 000,00 2 225,90 295 225,90

855 Rodzina 8 647 210,00 13 050,00 8 660 260,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 900,00 13 000,00 42 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 900,00 13 000,00 42 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 150 312,23 16 000,00 10 166 312,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 907 000,00 0,00 2 907 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 230,00 -1 660,00 4 570,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 1 660,00 7 160,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 508 200,00 0,00 508 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -100,00 3 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 652 100,00 1 600,00 1 653 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 9 400,00 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 645 100,00 -7 800,00 1 637 300,00

90095 Pozostała działalność 249 011,23 14 400,00 263 411,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 952,78 13 468,00 80 420,78

4260 Zakup energii 8 900,00 -1 600,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 830,00 4 532,00 42 362,00

4430 Różne opłaty i składki 35 700,00 -2 000,00 33 700,00

Razem: 50 277 729,98 72 148,22 50 349 878,20

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 537/21 z 17.08.2021 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 397,42 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 368,06 368,06 368,06 0,00 368,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 51,50 51,50 51,50 0,00 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 20 977,86 20 977,86 20 977,86 0,00 20 977,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 87 677,00 87 677,00 0,00 87 677,00 87 677,00 76 953,00 76 388,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 11 289,00 11 289,00 0,00 11 289,00 11 289,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 289,00 11 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 10 724,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 722,32 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 56 722,32 56 722,32 56 722,32 0,00 56 722,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 470,00 6 470,00 0,00 6 470,00 6 470,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 450,00 450,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 113 970,00 8 113 970,00 0,00 8 113 970,00 8 113 970,00 171 750,00 119 000,00 52 750,00 0,00 7 942 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 5 762 000,00 5 762 000,00 55 800,00 54 200,00 1 600,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 2 309 000,00 2 309 000,00 73 000,00 64 800,00 8 200,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 291 860,07 8 291 860,07 0,00 8 287 976,74 8 287 976,74 334 582,74 195 388,00 139 194,74 0,00 7 953 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

I  ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW                             o kwotę  72 148,22 zł. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

* Zwiększenie planu dochodów i wydatków w rozdz. 80153 w kwocie 56 722,32 zł z tytułu dotacji celowej 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : KO.ZFK.3146.31.13.2021 z dnia 4.08.2021 r. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 2 225,90 zł z tytułu dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 na podstawie zawiadomienia Wojewody  
Dolnośląskiego znak : FB-BP.3111.260.2021.MJ z dnia 5.08.2021 roku i  w kwocie 150,00 zł z tytułu dotacji 
celowej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust.1 
pkt 9 oraz ust.2i3 ustawy o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody  Dolnośląskiego znak : 
FB-BP.3111.243.2021.MJ z dnia 26.07.2021 roku. 

Dział 855 RODZINA 

*  Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85503 o kwotę 50,00 zł na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 19.07.2021 r. roku znak: FB-BP.3111.221.2021.MJ i w 
rozdz.85513 o kwotę 13 000,00 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego 
z 28.07.2021 r. roku znak: FB-BP.3111.215.2021.MJ 

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU  KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ           

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.60016 w związku z zabezpieczeniem 
środków na utrzymanie dróg gminnych. 

Dział 630 TURYSTYKA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.63003 w związku z prawidłowym 
klasyfikowaniem wydatków na działania w turystyce. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.70005 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem 
wydatków na utrzymanie nieruchomości gminnych. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz.71004,71012 i 71035 w związku 
z zabezpieczeniem środków na wykonanie dokumentacji projektowych i prawidłowe zaklasyfikowanie 
wydatków zw. z utrzymaniem cmentarza. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA       

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75011,75023 w związku z zabezpieczeniem 
wydatków w USC i w urzędzie zabezpieczenie na składki PFRON oraz w rozdz.70095 - prawidłowe 
zaklasyfikowanie kosztu audytu. 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                             

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.80101,80115 i 80148 na wniosek Zespołu 
Szkół Samorządowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 1



Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90002 – zabezpieczenie środków na koszty 
sądowe, w rozdz.90015 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków, w rozdz.90026 zabezpieczenie środków 
własnych na usuwanie azbestu i w rozdz.90095 zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Kletno – 
przedsięwzięcie nr 1 pn.”Dbałość o estetykę sołectwa” z §4210 na §4300 – 150,00 zł, Sołectwa Stara Morawa – 
przedsięwzięcie nr 2 pn.”Utrzymanie działki sołeckiej” z §4300 na §4210 – 350,00 zł, Sołectwa Nowy 
Gierałtów – przedsięwzięcie nr 4 pn.”Zakup urządzenia zabawowego – Gra w piłkarzyki na plac zabaw 
i spotkań” z §4210 na §4300 – 582,00 zł, Sołectwa Stronie Wieś – przedsięwzięcie nr 4 pn.”Wykonanie 
podłogi w wiacie” z §4210 na §4300 – 3 700,00 zł, Sołectwa Kamienica – przedsięwzięcie nr 3 pn.”Utrzymanie 
estetyki sołectwa” z §4210 na §4300 – 450,00 zł oraz w urzędzie wydatki z §4300 na §4210 – 2 000,00 zł. 

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY 
O FINANSACH  PUBLICZNYCH   

 

  Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA     

* Zmniejszenie rezerwy celowej ogólnej w kwocie 16 000,00 zł i przeniesienie do rozdz.900.90095.4210 na 
zakup ławek do parku. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 72 148,22 zł. 

 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB61876-8D45-419C-9D1C-4B927F8214E3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




